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Leverandorregister for bygg, anlegg, forvaltning, forsikring og eiendom

Registreringsbevis

(

Tildelt

FOSSUM ANLEGG AS

Organisasjonsnummer: 985033110

StartBANK Id: 138647

Vi bekrefter herved at
FOSSUM ANLEGG AS
er fullt registrert som leverander i StartBANK.

Registreringsniva:

(Foretak med operativ historie og revidert regnskap for
minst 3 siste dr)

Registreringen er kun gyldig for de vare- og tjenestekategorier som er listet i
vedlegget
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Anja Thorsdalen Jon Sandnes
Leder, Operasjon/ Drift Adm.dir.Byggenaeringens Landsforening Utstedt dato: 05.11.2014
StartBANK leveranderregister Ansvarlig BNL
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131
1.3.2
1.3.8
1.3.12
1.3.13
151
152
153
1.31.4
1315
1.31.6
1.31.7
1.31.99
1711
1.71.2
1.71.3
1.71.6
1.71.99
1.92.2
1.100.2
1.110.6
3.8.6

138647
StartBANK ID

Graving/opplasting

Masseflytting

Sprengning

Fjellsikring/ fiellrenskarbeid
Drenering

Forskalingsarbeid

Armeringsarbeid

Betongarbeid

Rarledningsarbeid
Stikkrennearbeid

Montering av kummer

Drenslgps- og avlgpsarbeid

Annet vann og avlgpsarbeid
Anleggsgartnerarbeid

Grgntareal- og skraningsarbeid
Vegetasjon- og skogryddingsarbeid
Gjerding- og rekkverksarbeid
Annet utendgrsarbeid

Riving- og demonteringsarbeid av bygg og anlegg
Asfaltarbeid

Samferdselsanlegg (Veganlegg etc.)
Transporttjenester

FOSSUM ANLEGG AS

Firma

Appendix
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